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VOICE S는 가장 정확하게 온라인 광고 시장을 바라볼 수 있는
키워드 기반의 마켓 분석 솔루션 입니다.

 온라인 광고 시장 분석을 정확하고 쉽게!

누구나 알 수 있는 공개된 자료나 다양한 방법을 통해 정보를 수집하여 분석하고 계시지 않나요?
성공을 이끄는 마케팅 전략을 수립하기 위해서 자사 분석은 물론 경쟁 위치 파악과 정확한 시장의 현황을 알아야 합니다.

민첩한 데이터
확보

온라인 광고 시장 분석 어떻게 하고 계시나요?

업무 생산성
향상

시장 경쟁력
강화

시장 분석
수많은 키워드 중 업종별 핵심 키워드만을
분석하여 빠르게 변화하는 시장의 흐름에
대응할 수 있는  인사이트를 제공합니다.

경쟁그룹 분석
사용자가 직접 키워드 그룹을 만들어
다양한 분석 결과를 얻고 경쟁 위치를

파악할 수 있는 인사이트를 제공합니다.

HOT 키워드
국내 주요 사이트에서 자주 검색되는

키워드들을 모아 업종별 순위를 제공함으로써
쉽게 신규 키워드를 발굴할 수 있습니다.

VOICE S는 플레이디만의 오랜 광고 운영 노하우와 축적된 대량의 데이터를 기반으로

마켓 분석에 대한 다양한 고민을 해결해 드립니다.



선택한 조회 기간 동안  업종별 키워드들의 예상 광고 효과를 수집하여 제공함으로써 시장 규모를 비교하고 파악할 수 있습니다.

조회기간과 비교기간을 선택하여 전년도 또는 특정 시즌 대비 조회기간에 대한 광고 효과를 한눈에 비교할 수 있습니다.

2019.11.01 ~ 2020.02.01

SOLUTION 1 업종별 키워드 광고 효과 분석

츨산/육아
식품

화장품/미용

스포츠/레저

패션의류

패션의류

노출수 클릭비용 키워드수기준지표

업종별 광고 현황 분석

업종별 지표 추이 분석

업종별로 분류된 핵심 키워드들의 광고 효과 데이터를 통해

보다 정확한 시장의 현황을 파악하세요.

진출하고자 하는 시장에서는 주로 어떤 키워드들을 쓰는지, 기간별 광고 효과는 어떤지 바로 확인하실 수 있습니다.

보험판매

1,159
keyword

2020.06 2020.07 2020.08 2020.09 2020.10 2020.11

노출수

클릭수

클릭률

클릭비용

총비용

34.07%
65.99%

업종별  핵심 키워드 추출

암보험 손해보험 보험 생명보험 보험

생명보험 다이렉트보험 보험비교

보장성보험 종신보험 암보험 종신보험

종합보험 의료실비보험 무배당암보험

보험료비교 다이렉트자동차보험



수집 횟수 광고 노출 횟수 1순위 횟수

8번

2번

10번

예시
80%노출 점유율

20%1순위 점유율

노출 대비 1순위 점유율

사이트별 노출 대비 순위 점유율 조회
주요 사이트에 대해서 데이터를 수집한 횟수 대비 얼마나 광고가 노출되었고 특정 순위를 얼마나 차지 하였는지 분석된 결과를 확인하여 
경쟁사들의 광고 운영 전략을 쉽게 파악할 수 있습니다.

*  노출 점유율

*  순위 점유율

*  노출 대비 순위 점유율

데이터를 수집한 횟수 대비 광고가 노출된 횟수의 비율

데이터를 수집한 횟수 대비 특정 순위에 광고가 노출된 횟수의 비율

광고가 노출된 횟수 대비 특정 순위를 차지한 비율

용어
설명

주요 경쟁 사이트들의 평균 노출 순위는 물론, 각 순위별 노출 대비 순위 점유율을 파악하여

시장에서 나의 경쟁 위치를 찾아보세요.

매달 업종별 상위 키워드를 추출하고 키워드를 통해 노출되는 광고를 주기적으로 수집하여 시장 내 경쟁사들의 광고 전략을 파악할 수 있습니다.

SOLUTION 2 업종별 주요 경쟁사 분석

업종 상위 키워드별 광고 노출 사이트 조회
업종별 총비용 기준 상위 키워드를 통해 광고에 노출되는 사이트 정보를 매일 수집하여 제공함으로써 현재 시장을 리드하는 플레이어가 
누군지 한눈에 확인할 수 있습니다.

25%



업종별 키워드 비용효율지수광고인지지수

연금보험

개인연금보험

보험료 비교

지수 지표를 통한 업종 내 키워드 비교
플레이디만의 지표를 통해 핵심 키워드들이 분석하고자 하는 업종 평균 대비 광고성이 높은지,  비용적 측면에서 괜찮은 편인지 누구나 쉽게 파악할 수 있습니다. 

노출수

클릭률

클릭수

클릭비용

비용효율지수

광고인지지수

연금보험

업종 평균 지수 키워드 지수

*  광고 인지 지수

*  비용 효율 지수

업종 내에서 노출과 클릭이 모두 높게 발생되어 광고로서 인지도가 높은 키워드를 찾기 위한 척도

업종 내에서 클릭이 높고 비용이 적어 경쟁률이 낮으면서 가성비가 좋은 키워드를 찾기 위한 척도

용어
설명

시장 내에서 키워드들의 위치를 파악하여, 나의 광고 전략에 적합한 키워드를 찾아

극대화된 광고 효과를 경험해보세요.

전문 지식이 없어도 누구나 쉽게 시장 내에서 좋은 키워드를 발굴할 수 있도록 플레이디만의 데이터 분석 노하우가 담긴 지표를 통해 숨은 기회를 찾아보세요.

SOLUTION 3 키워드별 시장 내 위치 분석

업종별 키워드
지수 부여

업종별 키워드
광고 효과 분석

업종별 핵심
키워드 추출



나만의 경쟁그룹 관리
내가 분석하고 싶은 키워드를 그룹화하여 그룹별 광고 현황과 광고 노출 순위를 모니터링 할 수 있는 사용자 맞춤형 분석 환경을 제공합니다.

SOLUTION 4 사용자 맞춤형 경쟁그룹 분석

경쟁그룹 지표 추이 및 현황 조회
선택한 경쟁그룹에 대한 예상 광고 효과를 다양한 차트 유형으로 제공함으로써 직관적으로 데이터를 비교·분석할 수 있습니다.

10,000

5,000

2,500
생명보험 손해보험 실손보험 암보험 종신보험

PC(비교기간) MO(비교기간) PC(조회기간) MO(조회기간)

클릭수

클릭률

클릭비용

총비용

조회수

노출수기준지표 키워드 지표 현황차트 유형 주요 키워드전체 키워드 브랜드 키워드분석 대상 비교기간 표시

3,500(47%)PC비교기간:
3,000(34%)PC조회기간:

손해보험

직접 생성한 키워드 그룹의 광고 현황은 물론 같은 키워드로 광고를 운영중인 경쟁사들의 광고를 모니터링하여 
보다 심층적인 분석 결과를 경험하실 수 있습니다.

키워드별 사이트 순위 추이 조회
경쟁그룹으로 등록된 키워드를 통해 광고가 노출된 사이트를 모두 수집하여 광고 노출 순위 추이 및 키워드별 노출 대비 순위 점유율을 확인하고 
경쟁사들의 광고 전략을 파악할 수 있습니다.

사이트 순위 추이

비교기간 표시 시간대별 추이 00시전체기준 시간대  :

1

7

15

11.01 11.02 11.03 11.04 11.05

120비교기간(2020.01.01~12.31)
140조회기간(2020.01.01~12.31)

2020.10.25

노출 대비 순위 점유율

00시전체기준 시간대  :1순위기준 순위

5노출수 : 
10순위횟수 : 

SOLUTION 4 사용자 맞춤형 경쟁그룹 분석

심층적
데이터 분석

광고 효과 분석
경쟁사 순위 데이터 분석
섹션별 노출광고 조회

주요 시간대별
데이터 수집

키워드별 광고 효과 데이터 수집 

광고 노출 사이트 데이터 수집

내 경쟁그룹
생성

사용자 직접 입력 추가/삭제

키워드 리스트에서 추가



시간대별 노출 광고 조회 섹션별 노출광고 스냅샷 조회
일일이 키워드를 검색하여 화면 캡쳐를 하지 않아도, 
매일 주요 시간대별 스냅샷을 확인할 수 있습니다.
이제 번거로운 작업으로 인한 업무 시간을 단축시키세요.

00시기준 시간대 스냅샷

새 창으로 조회

키워드별 광고 섹션 위치 확인
광고 노출 섹션은 광고 효과에 큰 영향을 미치고 있습니다. 
이제 섹션의 위치 변화에 따른 리스크 대응은 물론, 디바이스별 노출 섹션을 파악하여 효과적인 광고 전략을 수립해 보세요.

SOLUTION 5 섹션별 키워드 노출 광고 모니터링

비즈사이트 1

뉴스 2

파워링크 2

플레이스 2

브랜드 검색 1

파워링크 2

매일 주요 시간마다 등록된 키워드를 통해 노출되는 광고와 섹션 위치 데이터를 수집하여 편리한 인터페이스를 통해 모니터링하고 
번거로운 업무 시간을 단축시켜드립니다.

주요 시간대마다 등록한 키워드를 통해 노출되는 광고를  수집하여 
제공함으로써,  현재 같은 키워드로 광고를 운영 중인 경쟁사는 누구인지,  
어떤 소재와 문구를 쓰고 있는지 편리하게 확인할 수 있습니다.



KF94마스크

천 마스크

블랙 마스크

화이트 마스크

마스크 끈

패션 마스크

마스크 대란

마스크 줄

약국마스크

천마스크

13111,120

13,120

54,120

6480

5484

1522

153

80

40

20

13111,120

13,120

54,120

6480

5484

1522

153

80

40

20

13111,120

13,120

54,120

6480

5484

1522

153

80

40

20

321,110원

301,110원

278,000원

250,000원

220,000원

200,000원

150,000원

89,000원

2,500원

320원

123,120,000원

3,120,000원

2,120,000원

1,250,000원

820,000원

650,000원

540,000원

340,000원

20,000원

1,000원

87.77%

85.55%

80.00%

74.54%

34.12%

30.12%

27.12%

25.00%

15.12%

11.12%

2

1

키워드
순위 부여

수집 키워드
업종 분류

주요 사이트
인기 키워드 수집

업종별 HOT 키워드 조회
시장에서 인기 있는 키워드를 수집하여 플레이디만의 분석 노하우로 업종별 키워드 순위를 제공합니다.

기간별 HOT 키워드 리스트 조회
사용자가 선택한 조회 기간 동안 수집된 업종별  HOT 키워드 리스트를 제공함으로써 떠오르는 신규 키워드를 발굴할 수 있습니다.

플레이디의 분석 노하우가 담긴 VOICE S의 HOT 키워드를 통해
국내 온라인 시장의 트렌드를 누구보다 빠르게 캐치하고, 

내 업종에 맞는 신규 키워드를 찾아보세요.

SOLUTION 6 업종별 인기 키워드 랭킹

국내 주요 사이트에서 자주 검색되는 키워드들을 매시간마다 수집하여 업종별로 랭킹을 제공함으로써
지금 시장에서 인기 있는 키워드를 쉽게 찾아낼 수 있습니다.



업종 주요 사이트 분석
·  상위 키워드
·  네이버 노출 사이트
·  노출 대비 순위 점유율

1

업종별 키워드 리스트2

시장 분석 02

서비스 주요 화면

시장 분석

업종 키워드 견적 합산1

업종 현황
·  키워드 수 대비 광고 효과
·  3차원 지표 분석
·  업종 지표 추이

2

업종 급상승 · 급하락 키워드3

오늘의 HOT 키워드4

시장 분석 01



서비스 주요 화면

경쟁그룹 분석

경쟁그룹 등록 키워드
·  주요 키워드
·  브랜드 키워드

1

경쟁그룹 키워드 견적 합산2

경쟁그룹 현황
·  키워드 지표 현황
·  경쟁그룹 지표 추이

3

경쟁그룹 분석 01

키워드별 주요 사이트1

키워드별 노출수 상위 사이트2

사이트 순위 추이3

사이트별 노출 대비 순위 점유율4

키워드조회수 추이 5

섹션별 노출 광고6

경쟁그룹 키워드 리스트7

경쟁그룹 분석 02



서비스 주요 화면

HOT 키워드

업종별 HOT 키워드1

업종별 HOT 키워드 리스트2

HOT 키워드
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